

Aberlour whisky Casg Annamh #005 48%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN

3047100004061

Kód produktu

W0108956

Aberlour CASG ANNAMH pochází z gaelštiny, CASG znamená „vzácné sudy“. Zrání probíhá hlavně v sudech Oloroso z evropského dubu, o stáří nejsou žádné informace.

Whisky nebyla za studena filtrována a stáčena do lahví bez dalšího barvení.

Barva: jantarová. Nos: ovocný, mírně ostrý, komplexní, rozinky, pomeranče, třešně, zázvorový nádech. Chuť: sladká, intenzivní, ovocná, lékořice, zralé broskve, tóny hřebíčku, zázvoru. Závěr: dlouhotrvající, ovocný, s nádechem suchého koření.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Aberlour whisky Casg Annamh #005 48%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

"Aberlour Casg Annamh, což znamená ""vzácný barel"", dozrává na kombinaci sherry a burbonových sudů. Whisky je popisována jako plná a intenzivní chuť, ve které se sladké i ovocné vlivy navzájem slučují. Whisky není filtrována. Palírna Aberlour byla založena roku 1879 Jamesem Flemingem (na místě starší palírny z r. 1826). Palírna totálně vyhořela v r. 1898, ale byla rychle vybudována znovu, aby výroba mohla pokračovat. Kromě dvou světových válek je po celou dobu svojí existence v provozu. V r. 1973 byla přebudována a od r. 1974 patří francouzské společnosti Pernod Ricard. Asi 50% produkce přichází na trh jako single malt, zbytek slouží k výrobě míchané whisky značky Clan Campbell, která patří stejné společnosti. Aberlour znamená v gaelštině 'ústí bublajícího potoka', což se pravděpodobně vztahuje k místnímu prameni sv. Drostana, který je zobrazen na etiketách palírny. Tento však není zdrojem vody pro palírnu, palírna bere vodu z pramenů na úbočí Ben Rinnes. (V městě Aberlour, nedaleko palírny Aberlour, se nachází i palírna Benrinnes.)"

Hlavní parametry

Značka	Aberlour
Druh	Single malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Alkohol ABV	48,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.